[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 11.05.2022                                                                                                   № 30.5
п. Рассвет

Об отмене решения Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района от 08 ноября 2021 года № 24.3 «О внесении изменений в решение Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района от 26 октября 2016 года 23.2 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Рассветовского сельского поселения Староминского района»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Приказом Министерства Финансов России от 30.03.2015г. №52н, от 01.12.2010г. №157н (с изменениями), в связи с утратившим силу решение Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района от 26 октября 2016 года № 23.2 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Рассветовского сельского поселения Староминского района», Совет Рассветовского сельского поселения Староминского района р е ш и л:

1. Отменить решение Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района от 08 ноября 2021 года № 24.3 «О внесении изменений в решение Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района от 26 октября 2016 года 23.2 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Рассветовского сельского поселения Староминского района».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, экологии, имущественных и земельных отношений Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района (Мазняк А.Я.)
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                   А.В. Демченко